nomine cognominabat. pontificem sibi
eligerent. quia d's sic similiauerat. cunctis
in his p'ri p'rius recessu ingreverebz
et usq; ad cordis intentione docentibus. re
cipiata spe quia non unparis meriti pas
tor eis dabatur. furent uons. fuit dictis.
fauet factis. et b'z n'z goerit'. qui et ab
eo dicebat eleuatis in celum manibz et no
n abz pastore s' fore in clamant. et plausibz
humans angelis q; celo gaudente. tra
plaudente episcopali cathedre. ut sup'sede
at collocatur. felix et utissima mat' etlia
dū orbata patre sc̄issimo. nō minoris sa
tatis set eiusdem meriti. eiusdemq; metatis
m'uit pastore reape. dū sc̄is sc̄o. n'z n'c
to succedit. Exaltatus g' uotis omn. solo
pontificat'. et in sua sacerdotali decentissime
attuam'ctus. iam q'ntq; l'v' opis ege
rat paruipendens. et ut nichil deputans.
cepit uonis homo fieri. et qui int'm sebz
suāq; animā ad dei seruicū c'no delega
uerat. nunc pastorali cura ast'us ibdi
tos nocabz et moribz factis et dictis ut idē
agerent informabat. cotidianaq; p'ouca
tione dñini ubi semina sulas fidelium cor
dū disseminabat. et pluijs dñine scien
cie dñicissime irrigabat. Et qui ante epis
copatū corpus et membra districtissimis
renujs et nūnia parsimonia attruerat.
enarrare fas nō est. q'nn dura. q'nn mul
tiplicia ienuijs ienuia cumulauerit.
q'nn assidue abos etiam on concessos. et
neutrū contraperit. quot dies m'ibatus
usq; ad al'm diem p' transient et quod
manis est nō soli cotidianas. s' etiā bi
duanas et triduanas alacri uultu et uite
sincerā abstinentias celebrauerit. nec

14

ut quiq; arrogates in cultis pi
culta face ut appareret hoīus
incedebat. si loco r'iu' gaud
i'z dñi'z faciatus et ad p'nc
se intendibz monstrabat. Si ga
udebat. si lugentibz uigebat
intibz omnes erat. cū paupibz p
et p'ximor l'v'na uel mala sua
danq'ns ul' uictis in xp̄o f'm
p'uenirent. aut congaudebat a
p'anebat. Uix unq' sol o
uel ouens uidit en' natū. uix
die et sc̄obz uatalicis eidē sol ui
rat en' comedisse. Ordeace' pan
ei pene cotidianis aqua potus
minus erat. Dñina u'nteria p
die celebrans indefessis lacrimi
nis ex uno corde p'cedentibz id
maxime habebat. nec patiebat s
ditum. aliqua hora uel momen
desidia uel tempore deuina. qui
ret aut psalleret. aut utilitatibz
sollero ut cumberet aut etiā
randaq; resariendis p'pensiis u
Gaudebat p'lis. gaudebat deri
debat oīs etas. oīs q; sexus. 2m
p'ntificis felissimq; p'ris go
dictionibz iocundari. alloq; a
agendū suā. et ut in meliora
p'ficerent. hortati. dñi'z b'ndic
ut tanti p'ris diuturna uita fu
rentur. int'm p'recibz exarabi
rum sc̄s pontifex goeritus ment
tang. et cotidiana uisione cerue
b'z armuli p'decessoris sui. q'nn i
dicatione argentei disti. que oīm
b'z armulus paupibz distribui